三ケ峯台・南山エピック・五色園団地用

第1号様式(第3条関係)

排水設備等工事届
年　　月　　日
　　日進市長　　　　あて
届出者　住所
氏名
電話
指定工事店　住所
氏名
電話
　　下記のとおり届け出ます。
	設置場所
	日進市

	使用者
	住所

	フリガナ
氏名

	工事内容
	新設、増設、改築、その他(　　　　　　　　　　　　)

	設備種類
	汚水、雨水

	使用水
	水道水、井戸水、その他(　　　　　　　　　　　　　)

	排水面積
	m2
	排水人員
	人
	建物面積
	m2

	排水戸数
	戸
	水洗便所設備
	有　　無　　改造

	※家屋所有者
	住所
氏名

	※土地所有者
	住所
氏名

	※排水設備所有者
	住所
氏名

	着工予定
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

　(注)１　※印の欄は、届出者と異なる場合のみ記入してください。
　　　２　土地所有者等利害関係者の承諾を得てから届け出てください。
	　(添付書類)
	１　付近見取図(案内図)

２　平面図(縮尺200分の1以上)